
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 006/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/07/2025 26/06/2025 26/06/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SITE M2A
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, NOVOS, DE 
PRIMEIRO USO, INCLUINDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, FORNECIMENTO 
DE PEÇAS, MÃO DE OBRA NECESSÁRIA PARA OPERACIONALIZAR OS EQUIPAMENTOS E ATENDIMENTO ON-SITE , BEM 
COMO QUAISQUER OUTROS ELEMENTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, DESTINADAS PARA PLENO 
FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente RUBENS CAMARA SARAIVA

Responsável pela Informação PAULO DEMETRIO SOUZA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO HENRIQUE MARTINS ARAUJO MENEZES

Responsável pela Adjudicação FELIPE FREITAS CAVALCANTE

Responsável pela Homologação FELIPE FREITAS CAVALCANTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

04/08/2025 - 09:50 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

27/06/2025 - 10:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

26/06/2025 - 20:29 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Aquiraz
Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

CNPJ: 00.133.185/0001-02 - Tel: 8533612748 - Site: www.cmaquiraz.ce.gov.br

Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

https://www.cmaquiraz.ce.gov.br/licitacoes/572

Emitido: 30/01/2026 17:12:17


